
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 0012021/2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

05/03/2021 23/02/2021 23/02/2021 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL
OBJETO DA LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO DE 2.000 (DOIS MIL)LITROS DE COMBUSTÍVEL TIPO GASOLINA COMUM, PARA O ABASTECIMENTO DE VEÍCULO 
PERTENCENTE À CÂMARA MUNICIPAL DE MAJOR SALES-RN.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente JOSÉ ERONILDES PINTO

Responsável pela Informação JOSÉ ERONILDES PINTO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico CLEONILDO ALVES DA SILVA

Responsável pela Adjudicação JOSÉ ERONILDES PINTO

Responsável pela Homologação IDALGO JUNIOR FERNANDES

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

24/02/2021 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO EDIÇÃO 1162

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

23/02/2021 - 08:00 AVISO DE LICITAÇÃO FECHADA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

PEDRO ROMAO NETO 35.584.051/0001-92 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

publicação aviso pdf

edital 0012021 pdf

ata pdf

extrato de contrato pdf

recibo aviso TCE pdf

recibo tce homologação pdf

termo de homologação pdf

Câmara Municipal de Major Sales
RUA JOÃO ANDRÉ DE MORAIS, 923 - Centro - CEP: 59945-000 - Major Sales\RN

CNPJ: 01.641.605/0001-24 - Tel: (84) 3388-0147 - Site: www.camarademajorsales.rn.gov.br

RUA JOÃO ANDRÉ DE MORAIS, 923 - Centro - CEP: 59945-000 - Major Sales\RN

https://camarademajorsales.rn.gov.br/licitacoes/40

Emitido: 28/02/2026 11:51:16


